
Clasificación Preliminar

DMT 11 - 12 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

2051 1 2,5 21,500 42,60019,000CLM

2 2,9 21,10018,200 Q

2082 1 1,8 20,500 42,10018,700CLM

2 2,5 21,60019,100 Q

2043 1 1,8 20,400 41,10018,600CLM

2 2,5 20,70018,800 Q0,6

2124 1 1,7 20,300 40,10018,600ARA

2 1,6 19,80018,200 Q

2135 1 1,7 20,100 39,60018,400POR

2 1,6 19,50018,500 Q0,6

2116 1 1,3 19,000 39,20018,300CAN

2 1,7 20,20018,500 Q

0,6

2157 1 20,000 39,10020,000GAL

2 1,3 19,10018,400 Q0,6

2008 1 1,2 19,500 39,00018,300CAN

2 1,3 19,50018,200 Q

2079 1 0,8 19,400 38,90018,600CYL

2 0,8 19,50018,700 R

21610 1 0,6 19,500 38,60018,900GAL

2 0,7 19,10018,400 R

21011 1 0,8 19,100 38,50018,500GAL

2 1,0 19,40018,400

0,2

21712 1 0,8 19,500 38,50018,700CYL

2 0,6 19,00018,400

21413 1 1,2 19,100 38,40018,500CYL

2 1,2 19,30018,100

0,6

20314 1 1,3 19,600 38,10018,300GAL

2 1,6 18,50017,700 0,8

20215 1 0,8 19,100 37,70018,300CYL

2 0,8 18,60018,400 0,6
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Clasificación Preliminar

DMT 11 - 12 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

20116 1 0,6 17,900 37,20017,900CYL

2 0,7 19,30018,600

0,6

20617 1 0,2 17,900 37,10017,700GAL

2 0,8 19,20018,400

20918 1 0,8 19,200 35,30018,400CYL

2 0,7 16,10015,400

Impreso 24/03/2025 11:19:34 Página # 2



Clasificación Final F1

DMT 11 - 12 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

2051 1 2,5 21,900 21,90019,400CLM

2042 1 1,8 20,800 20,80019,000CLM

2083 1 1,8 20,600 20,60018,800CLM

2124 1 1,6 20,500 20,50018,900ARA

2005 1 1,3 20,300 20,30019,000CAN

2156 1 1,3 19,900 19,90018,800GAL 0,2

2117 1 0,7 16,100 16,10015,400CAN

2138 1 0,5 16,000 16,00015,500POR

Impreso 24/03/2025 12:15:30 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

DMT 11 - 12 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

2081 1 2,9 22,000 22,00019,100CLM

2042 1 2,5 20,800 20,80018,900CLM 0,6

2053 1 2,9 20,700 20,70018,400CLM 0,6

2124 1 1,7 20,100 20,10018,400ARA

Impreso 24/03/2025 12:15:34 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 13 - 14 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1851 1 5,6 24,400 46,80018,800CYL

2 4,8 22,40017,800 Q0,2

1692 1 4,8 23,300 45,20018,500MAD

2 3,0 21,90018,900 Q

1943 1 3,7 21,700 44,50018,000CLM

2 4,4 22,80018,400 Q

1774 1 3,3 21,900 43,90018,600GAL

2 3,0 22,00019,000 Q

1815 1 3,4 22,000 43,70018,600POR

2 3,3 21,70018,400 Q

1756 1 3,0 21,400 42,70019,000POR

2 3,3 21,30018,600 Q

0,6

0,6

1617 1 2,7 20,700 42,50018,600CYL

2 3,1 21,80018,700 Q

0,6

1638 1 2,5 21,100 41,60018,600CLM

2 1,8 20,50018,700 Q

1899 1 1,8 19,600 40,70018,400GAL

2 2,7 21,10018,400 R

0,6

19510 1 1,7 20,100 40,70018,400CYL

2 2,5 20,60018,300 R0,2

17911 1 1,8 20,600 40,50018,800VAS

2 2,0 19,90018,500 0,6

19912 1 1,6 20,200 40,40018,600CYL

2 2,7 20,20018,100 0,6

18613 1 1,8 20,600 40,10018,800POR

2 1,6 19,50018,500 0,6

16714 1 20,000 40,10020,000POR

2 1,8 20,10018,300

17115 1 0,8 19,400 39,40018,600CYL

2 20,00020,000

Impreso 24/03/2025 11:33:30 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 13 - 14 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

17216 1 1,7 20,100 39,20018,400CYL

2 2,7 19,10016,400

15917 1 1,2 19,800 39,00018,600POR

2 1,1 19,20018,100

16418 1 1,2 19,900 39,00018,700CYL

2 0,7 19,10018,400

18219 1 1,3 18,700 38,90018,000GAL

2 1,6 20,20018,600

0,6

16220 1 0,9 16,300 38,50015,400POR

2 3,4 22,20018,800

17321 1 1,2 18,500 38,50017,900VAS

2 20,00020,000

0,6

19622 1 0,8 18,200 38,20018,200GAL

2 0,8 20,00019,200

0,8

18423 1 1,8 19,100 38,10018,100CYL

2 1,2 19,00018,000

0,8

0,2

18724 1 0,8 19,300 38,10018,500CYL

2 0,8 18,80018,600 0,6

19725 1 2,7 19,000 38,00016,500CLM

2 1,7 19,00017,500

0,2

0,2

16626 1 2,4 17,600 37,60015,200GAL

2 20,00020,000

18027 1 0,7 16,100 37,50015,400CYL

2 2,9 21,40018,500

17028 1 1,8 19,600 37,40017,800GAL

2 1,6 17,80016,400 0,2

16029 1 1,2 17,800 37,40017,400VAS

2 1,3 19,60018,300

0,8

19030 1 1,2 18,600 37,30017,400CYL

2 0,8 18,70017,900

Impreso 24/03/2025 11:33:30 Página # 2



Clasificación Preliminar

DMT 13 - 14 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

17431 1 0,8 18,200 37,00018,000GAL

2 0,8 18,80018,600

0,6

0,6

19132 1 1,2 19,500 36,80018,300CAN

2 0,7 17,30017,200 0,6

19833 1 0,1 15,600 35,90015,500CYL

2 2,7 20,30017,600

16534 1 1,3 19,200 35,10018,500CYL

2 0,5 15,90015,400

0,6

19235 1 0,6 15,900 35,00015,300GAL

2 1,2 19,10018,100 0,2

17836 1 1,2 19,000 34,90018,000VAS

2 0,5 15,90015,400

0,2

18837 1 0,1 15,700 34,90015,600GAL

2 0,8 19,20018,400

18338 1 1,0 19,100 34,60018,100VAS

2 0,5 15,50015,000

16839 1 1,3 16,500 32,60016,200CYL

2 0,7 16,10015,400

1,0

Impreso 24/03/2025 11:33:30 Página # 3



Clasificación Final F1

DMT 13 - 14 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1851 1 5,2 23,600 23,60018,400CYL

1942 1 3,7 22,500 22,50018,800CLM

1813 1 3,4 22,200 22,20018,800POR

1774 1 3,0 21,500 21,50018,700GAL 0,2

1755 1 3,0 21,000 21,00018,600POR 0,6

1616 1 2,6 20,700 20,70018,700CYL 0,6

1637 1 2,5 20,400 20,40018,500CLM 0,6

1698 1 0,000 0,0000,000MAD

Impreso 24/03/2025 12:16:20 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

DMT 13 - 14 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1941 1 4,4 21,900 21,90017,700CLM 0,2

1812 1 3,2 21,700 21,70018,500POR

1853 1 4,8 21,400 21,40017,600CYL 1,0

1774 1 3,3 21,100 21,10017,800GAL

Impreso 24/03/2025 12:16:25 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 15 - 16 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

3241 1 5,2 23,400 46,20018,800MAD

2 4,8 22,80018,600 Q

0,6

0,6

3212 1 4,8 22,400 45,90018,400GAL

2 4,8 23,50018,700 Q

0,8

3303 1 3,3 22,300 44,40019,000POR

2 4,4 22,10018,300 Q0,6

3374 1 3,4 22,200 44,00018,800POR

2 3,2 21,80018,600 Q

3195 1 2,9 20,900 42,20018,200CAN

2 2,7 21,30018,600 Q

0,2

3326 1 2,7 21,300 42,20018,800GAL

2 2,5 20,90018,400 Q

0,2

3347 1 1,2 19,800 40,10018,600CYL

2 2,7 20,30018,200 Q0,6

3368 1 1,2 19,100 39,70018,500CYL

2 1,3 20,60019,300 Q

0,6

3299 1 1,2 19,600 39,30018,400VAS

2 1,3 19,70018,400 R

33310 1 3,3 20,700 38,20018,400CLM

2 2,4 17,50015,100 R

1,0

32511 1 1,8 19,800 37,60018,600CAN

2 1,6 17,80016,800

0,6

0,6

32012 1 1,3 19,600 37,50018,300CYL

2 0,7 17,90017,200

32313 1 1,0 17,700 36,80017,300VAS

2 1,2 19,10017,900

0,6

32714 1 3,0 19,200 35,50016,400CAN

2 0,7 16,30015,600

0,2

31815 1 0,7 16,300 34,70015,600CYL

2 0,5 18,40017,900

Impreso 24/03/2025 13:10:21 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 15 - 16 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

33516 1 1,7 17,500 33,60016,600VAS

2 0,7 16,10015,400

0,8

33117 1 0,000 21,0000,000CYL

2 3,0 21,00018,000

32218 1 0,000 21,0000,000CLM

2 2,5 21,00018,500

32819 1 0,000 19,2000,000GAL

2 0,8 19,20018,400

32620 1 0,7 15,800 15,80015,100CYL

2 0,0000,000

Impreso 24/03/2025 13:10:21 Página # 2



Clasificación Final F1

DMT 15 - 16 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

3241 1 5,2 24,000 24,00018,800MAD

3212 1 4,8 22,500 22,50017,900GAL 0,2

3303 1 3,4 22,200 22,20018,800POR

3374 1 3,4 21,900 21,90018,500POR

3345 1 2,7 19,800 19,80017,700CYL 0,6

3366 1 1,3 19,700 19,70019,000CYL 0,6

3327 1 2,7 19,200 19,20016,500GAL

3198 1 2,5 18,300 18,30016,800CAN 1,0

Impreso 24/03/2025 12:19:14 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

DMT 15 - 16 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

3211 1 4,8 23,200 23,20018,400GAL

3242 1 4,8 22,800 22,80018,600MAD 0,6

3303 1 4,4 22,400 22,40018,600POR 0,6

3374 1 3,2 21,700 21,70018,500POR

Impreso 24/03/2025 12:19:27 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 17 - 21 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

3011 1 6,0 24,600 49,50018,600POR

2 6,0 24,90018,900 Q

3072 1 3,7 22,700 45,70019,000CLM

2 4,4 23,00018,600 Q

2973 1 3,0 22,000 44,30019,000CLM

2 3,4 22,30018,900 Q

3034 1 4,8 22,600 44,10018,000CLM

2 3,3 21,50018,200 Q

0,2

3055 1 3,0 21,900 44,10018,900CLM

2 2,9 22,20019,300 Q

3096 1 3,3 21,900 43,50018,600CYL

2 2,7 21,60018,900 Q

2957 1 3,3 21,600 43,40018,300GAL

2 3,0 21,80018,800 Q

2888 1 3,5 21,000 43,20018,100GAL

2 4,4 22,20018,400 Q

0,6

0,6

3109 1 2,7 21,200 42,70018,700CYL

2 3,1 21,50018,400 R

0,2

28610 1 3,3 21,700 42,20018,400POR

2 2,0 20,50018,500 R

30411 1 2,5 20,900 41,20018,600GAL

2 1,7 20,30018,600

0,2

30612 1 2,7 20,700 40,90018,200GAL

2 1,6 20,20018,600

0,2

29113 1 4,8 22,500 40,50018,300CYL

2 2,8 18,00015,200

0,6

28914 1 1,3 20,400 39,90019,100GAL

2 1,3 19,50018,800 0,6

29315 1 0,8 20,200 39,90019,400GAL

2 0,7 19,70019,000

Impreso 24/03/2025 11:22:48 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 17 - 21 AÑOS FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

30016 1 1,3 20,100 39,70018,800CYL

2 1,4 19,60018,200

29017 1 1,3 19,700 39,60018,600GAL

2 1,2 19,90018,700

0,2

29618 1 1,3 19,400 39,40018,700GAL

2 2,1 20,00018,500

0,6

0,6

29419 1 1,7 20,100 39,40018,600CYL

2 1,3 19,30018,600

0,2

0,6

29220 1 1,3 19,500 39,30018,800CLM

2 1,7 19,80018,700

0,6

0,6

31121 1 1,3 19,300 39,30018,600GAL

2 1,7 20,00018,300

0,6

29922 1 0,8 18,500 37,20018,300GAL

2 0,7 18,70018,600

0,6

0,6

30223 1 0,7 15,800 34,80015,100GAL

2 2,7 19,00016,500 0,2

30824 1 3,0 22,000 22,00019,000CLM

2 0,0000,000

29825 1 1,2 19,700 19,70018,500GAL

2 0,0000,000

Impreso 24/03/2025 11:22:48 Página # 2



Clasificación Final F1

DMT 17 - 21 AÑOS FEMF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

3011 1 6,0 24,700 24,70018,700POR

3032 1 4,8 23,200 23,20018,400CLM

2973 1 3,4 22,100 22,10018,700CLM

3054 1 3,0 21,800 21,80018,800CLM

2885 1 4,4 21,500 21,50017,900GAL 0,8

2956 1 3,3 20,500 20,50018,000GAL 0,8

3097 1 3,3 20,300 20,30017,600CYL 0,6

3078 1 0,9 16,300 16,30015,400CLM

Impreso 24/03/2025 12:21:49 Página # 1



Clasificación Final F1-F2

DMT 17 - 21 AÑOS FEMF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

3011 1 6,0 24,700 24,70018,700POR

3032 1 4,8 22,600 22,60017,800CLM

3053 1 2,9 22,100 22,10019,200CLM

2974 1 3,0 21,400 21,40019,000CLM 0,6

Impreso 24/03/2025 12:22:39 Página # 1



Clasificación Final

DMT SENIOR FEM 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

3141 1 6,4 24,400 48,10018,200GAL

2 6,4 23,70017,900

0,2

0,6

3162 1 6,0 23,500 46,20018,100GAL

2 5,2 22,70017,700

0,6

0,2

3133 1 5,6 22,100 46,00016,700CLM

2 5,6 23,90018,500

0,2

0,2

3124 1 2,8 18,400 44,60015,600GAL

2 7,6 26,20018,800 0,2

3155 1 1,3 19,600 42,80018,900CYL

2 5,6 23,20017,800

0,6

0,2

3176 1 0,000 24,8000,000CYL

2 6,4 24,80018,400

Impreso 24/03/2025 11:23:17 Página # 1



Clasificación Final

DMT 11 - 12 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

721 1 2,9 21,100 42,80018,200CLM

2 2,9 21,70018,800 Q

732 1 1,7 19,800 39,80018,100VAS

2 1,6 20,00018,400

683 1 1,3 20,000 39,80018,700GAL

2 1,2 19,80018,600

694 1 2,7 19,100 39,10016,400GAL

2 1,8 20,00018,400 0,2

715 1 1,2 19,600 38,70018,400CAN

2 1,3 19,10018,400 0,6

676 1 0,000 19,5000,000CYL

2 1,7 19,50017,800

Impreso 24/03/2025 10:49:16 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 13 - 14 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1051 1 6,4 24,500 48,10018,100CYL

2 6,0 23,60018,200 Q0,6

1132 1 3,7 22,140 44,64019,000CLM

2 4,4 22,50018,300 Q

0,6

0,2

1083 1 2,7 21,300 42,80018,600CLM

2 2,5 21,50019,000 Q

1154 1 2,7 20,700 42,50018,600GAL

2 2,9 21,80018,900 Q

0,6

1165 1 2,5 21,400 41,90018,900CLM

2 1,8 20,50018,700 Q

1146 1 2,7 21,000 41,80018,300GAL

2 2,5 20,80018,300 Q

1097 1 1,8 20,100 40,50018,900CAN

2 1,6 20,40018,800 Q

0,6

1078 1 1,2 20,200 40,30019,000GAL

2 1,3 20,10018,800 Q

1129 1 0,8 20,000 40,00019,200GAL

2 0,8 20,00019,200 R

10610 1 0,8 19,600 39,10018,800GAL

2 0,8 19,50018,700 R

11111 1 0,8 19,500 38,70018,700GAL

2 0,8 19,20018,400

11712 1 0,7 18,300 36,60017,600CYL

2 0,7 18,30017,600

Impreso 24/03/2025 10:55:12 Página # 1



Clasificación Preliminar

DMT 13 - 14 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ToS ScoreP EFederación PHD

1051 1 24,500 48,10018,100CYL

2 6,0 23,60018,200 Q0,6

0

1132 1 22,140 44,64019,000CLM

2 4,4 22,50018,300 Q

0,6

0,2

0

1083 1 21,300 42,80018,600CLM

2 2,5 21,50019,000 Q

0

1154 1 20,700 42,50018,600GAL

2 2,9 21,80018,900 Q

0,60

1165 1 21,400 41,90018,900CLM

2 1,8 20,50018,700 Q

0

1146 1 21,000 41,80018,300GAL

2 2,5 20,80018,300 Q

0

1097 1 20,100 40,50018,900CAN

2 1,6 20,40018,800 Q

0,60

1078 1 20,200 40,30019,000GAL

2 1,3 20,10018,800 Q

0

1129 1 20,000 40,00019,200GAL

2 0,8 20,00019,200 Q

0

10610 1 19,600 39,10018,800GAL

2 0,8 19,50018,700 Q

0

11111 1 19,500 38,70018,700GAL

2 0,8 19,20018,400 Q

0

11712 1 18,300 36,60017,600CYL

2 0,7 18,30017,600 Q

0
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Clasificación Final F1

DMT 13 - 14 AÑOS MASCF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1131 1 4,4 22,500 22,50018,300CLM 0,2

1082 1 2,9 21,400 21,40018,500CLM

1153 1 2,9 20,900 20,90018,600GAL 0,6

1164 1 2,5 20,600 20,60018,100CLM

1095 1 1,8 20,100 20,10018,300CAN

1146 1 2,6 20,000 20,00017,600GAL 0,2

1077 1 1,1 19,300 19,30018,800GAL 0,6

1058 1 2,8 18,100 18,10015,300CYL
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Clasificación Final F1-F2

DMT 13 - 14 AÑOS MASCF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1131 1 4,8 22,700 22,70018,500CLM 0,6

1082 1 2,9 21,400 21,40018,500CLM

1153 1 2,7 20,900 20,90018,200GAL

1164 1 1,8 19,600 19,60018,400CLM 0,6
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Clasificación Preliminar

DMT 15 - 16 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

741 1 7,4 25,500 52,30018,300CYL

2 8,4 26,80019,000 Q

0,2

0,6

852 1 7,2 25,300 51,30018,700CAN

2 7,2 26,00018,800 Q

0,6

813 1 5,6 23,800 48,00018,400CLM

2 5,6 24,20018,800 Q

0,2

0,2

874 1 5,6 23,800 47,40018,200POR

2 5,6 23,60018,600 Q0,6

915 1 4,8 22,200 44,70018,200CLM

2 4,8 22,50018,300 Q

0,8

0,6

886 1 4,8 20,500 43,80016,500GAL

2 4,8 23,30018,500 Q

0,8

897 1 3,3 21,500 42,70018,800POR

2 3,0 21,20018,800 Q

0,6

0,6

838 1 3,3 21,900 42,20018,800CYL

2 3,0 20,30018,300 Q

0,2

1,0

809 1 3,3 21,300 41,90018,600CYL

2 2,4 20,60018,200 R

0,6

9010 1 2,7 21,100 41,90018,600VAS

2 3,0 20,80018,000 R

0,2

0,2

9311 1 2,7 20,900 41,60018,200GAL

2 2,5 20,70018,200

7512 1 2,7 21,200 41,40018,500CYL

2 2,9 20,20017,900 0,6

8213 1 2,4 19,500 40,90017,100CYL

2 3,2 21,40018,200

8614 1 2,7 20,100 40,60017,600GAL

2 2,5 20,50018,000

0,2

7915 1 1,8 20,200 40,20018,400POR

2 1,3 20,00018,700
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Clasificación Preliminar

DMT 15 - 16 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

7816 1 0,7 18,100 39,40017,400CLM

2 2,9 21,30018,400

7617 1 0,8 18,600 38,20018,600GAL

2 0,7 19,60018,900

0,8
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Clasificación Final F1

DMT 15 - 16 AÑOS MASCF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

741 1 8,4 26,400 26,40018,600CYL 0,6

852 1 7,2 25,100 25,10018,500CAN 0,6

813 1 6,0 24,700 24,70018,700CLM

874 1 5,2 22,800 22,80018,200POR 0,6

885 1 4,8 22,500 22,50018,300GAL 0,6

916 1 4,8 21,900 21,90017,700CLM 0,6

897 1 3,0 21,100 21,10018,700POR 0,6

838 1 0,000 0,0000,000CYL
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Clasificación Final F1-F2

DMT 15 - 16 AÑOS MASCF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

851 1 7,2 25,800 25,80018,600CAN

812 1 5,9 24,600 24,60018,700CLM

743 1 4,6 23,900 23,90019,300CYL

874 1 0,000 0,0000,000POR
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Clasificación Preliminar

DMT 17 - 21 AÑOS MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1001 1 7,3 25,600 51,70018,500CYL

2 7,6 26,10018,500 Q

0,2

982 1 6,9 24,600 48,50018,300CAN

2 6,4 23,90018,100 Q

0,6

0,6

1023 1 6,0 24,000 47,40018,000CYL

2 6,0 23,40018,000 Q0,6

964 1 5,2 22,200 42,70017,800CYL

2 3,3 20,50017,800 Q

0,8

0,6

955 1 2,4 19,800 41,50017,400GAL

2 4,8 21,70017,900 Q1,0

946 1 1,6 19,900 40,20018,900GAL

2 1,3 20,30019,000 Q

0,6

1037 1 1,2 19,700 39,50018,500GAL

2 0,8 19,80019,000 Q

998 1 1,3 18,900 38,70018,200VAS

2 1,3 19,80018,500 Q

0,6

1019 1 0,000 24,5000,000CLM

2 5,6 24,50018,900 R
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Clasificación Final F1

DMT 17 - 21 AÑOS MASCF1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

1001 1 7,6 25,900 25,90018,300CYL

982 1 6,4 24,800 24,80018,400CAN

1023 1 6,0 23,200 23,20017,800CYL 0,6

964 1 5,2 22,700 22,70017,700CYL 0,2

955 1 4,8 22,000 22,00017,800GAL 0,6

946 1 1,5 20,300 20,30018,800GAL

997 1 2,1 19,500 19,50018,000VAS 0,6

1038 1 1,1 19,500 19,50018,400GAL
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Clasificación Final F1-F2

DMT 17 - 21 AÑOS MASCF1-F2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

981 1 6,9 24,700 24,70018,400CAN 0,6

1022 1 6,0 23,900 23,90018,100CYL 0,2

1003 1 2,8 18,200 18,20015,400CYL

964 1 2,4 17,400 17,40015,000CYL
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Clasificación Preliminar

DMT SENIOR MASC 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO

HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

601 1 4,2 21,700 50,90018,500CYL

2 10,0 29,20019,200 Q

1,0

662 1 6,8 24,600 50,20018,400GAL

2 6,8 25,60018,800 Q

0,6

593 1 7,2 25,400 50,10018,200VAS

2 6,0 24,70018,700 Q

654 1 6,4 24,700 49,50018,900GAL

2 6,8 24,80018,600 Q

0,6

0,6

565 1 5,2 23,600 47,00018,400GAL

2 4,8 23,40018,800 Q0,2

586 1 5,1 22,500 45,10017,400CYL

2 4,8 22,60017,800 Q

647 1 5,1 22,500 43,70017,400CYL

2 3,6 21,20017,600 Q

578 1 10,3 29,100 29,10018,800CYL

2 0,0000,000 Q
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RETO
DMT SENIOR MASCR1 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

571 1 9,2 27,300 27,30018,700CYL 0,6

652 1 8,4 27,000 27,00018,600GAL

581 1 10,0 27,500 27,50018,300CYL 0,8

602 1 4,8 20,100 20,10015,300CYL

591 1 6,4 23,600 23,60018,200VAS 1,0

562 1 5,2 20,600 20,60016,400GAL 1,0

661 1 3,2 18,400 18,40015,200GAL
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RETO
DMT SENIOR MASCR1 R2 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

661 1 6,8 25,200 25,20019,000GAL 0,6

592 1 7,6 25,100 25,10018,100VAS 0,6

571 1 10,3 28,300 28,30018,600CYL 0,6

582 1 10,0 28,000 28,00018,800CYL 0,8
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RETO
DMT SENIOR MASCR1 R2 R3 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

581 1 7,6 25,800 25,80018,800CYL 0,6

592 1 7,6 25,200 25,20018,200VAS 0,6
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RETO
DMT SENIOR MASCR1 R2 R4 

XV COPA GALICIA INTERNACIONAL
TRAMPOLIN - I MEMORIAL PABLO HINOJAR

21-22-23 marzo 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARÍN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

571 1 8,8 28,000 28,00019,200CYL

662 1 7,7 24,900 24,90018,200GAL 1,0
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